UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 1909/SCT-VP Đồng Tháp, ngày 08 tháng 8 năm 2023

V/v rà soát danh mục hồ sơ, kết

quả giải quyết thủ tục hành chính

để thực hiện số hóa

Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh.

Thực hiện Công văn số 06/UBND-HCC ngày 19/7/2023 của UBND Tỉnh

về việc chỉ đạo rà soát danh mục hồ sơ, kết quả giải quyết tủ tục hành chính

(TTHC) thực hiện số hóa, Sở Công Thương đã rà soát toàn bộ TTHC thuộc lĩnh

vực  ngành công thương 132 thủ tục (gồm TTHC cấp tỉnh và huyện) và thống kê

danh mục thành phần hồ sơ, kết quả giải quyết TTHC theo Phụ lục đính kèm.

Sở Công Thương kính gửi Văn phòng UBND Tỉnh tổng hợp, trình UBND

Tỉnh phê duyệt theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP (Chí Cường).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Luận

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2023-08-08T14:11:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Văn Luận<nvluan@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2023-08-08T14:14:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Công Thương<socongthuong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!